UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT
V/v tổ chức chuyên đề cấp quận môn

KHTN 9 (mạch kiến thức Vật sống) năm

học 2024-2025.

Hà Đông, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

                - Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở;

      - Hiệu trưởng các trường phổ thông có cấp trung học cơ sở.

           Thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 - 2025; thực hiện Kế hoạch số

119/KH-PGDĐT ngày 01 tháng 10 năm 2024 của phòng Giáo dục và Đào tạo

(GDĐT) quận Hà Đông về kế hoạch tổ chức chuyên đề cấp trung học cơ sở

(THCS) quận Hà Đông năm học 2024-2025, phòng GDĐT tổ chức chuyên đề

môn KHTN 9 (mạch kiến thức Vật sống), cụ thể:

1. Thời gian: 8h20’ ngày 13/12/2024  (Thứ Sáu)

(Giáo viên dự chuyên đề có mặt tại lớp học trước ít nhất 10 phút)

2. Địa điểm: Trường THCS Lê Hồng Phong, quận Hà Đông.

3. Nội dung:

Chương XII: Di truyền nhiễm sắc thể

Tiết 63 – Bài 42: Nhiễm sắc thể và bộ nhiễm sắc thể

 4. Người thực hiện: Nguyễn Thị Quỳnh - Giáo viên trường THCS Lê

Hồng Phong

 5. Thành phần:

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDĐT quận Hà Đông - TP Hà Nội.

- Giáo viên cốt cán bộ môn môn KHTN.

- Các trường THCS, trường phổ thông có cấp THCS cử 02-03 giáo viên

tham dự.

 Phòng GDĐT quận Hà Đông yêu cầu ông (bà) Hiệu trưởng các trường

THCS cử giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

  Nơi nhận:                                                         KT. TRƯỞNG PHÒNG

 - Như đề gửi;                                                                        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
 - Lưu: VT

                                                                           Nguyễn Thị Thu Hương

		2024-12-10T14:59:15+0700

		2024-12-10T17:17:04+0700

		2024-12-10T17:45:16+0700

		2024-12-10T17:45:16+0700

		2024-12-10T17:45:16+0700

		2024-12-10T17:45:16+0700